



Stemmi dell'Ospedale di S. Maria della Misericordia di Perugia

Azienda Ospedaliera di Perugia

Direzione Generale e Sede Ammin.va: Piazzale Menghini, 8/9 – 06129 PERUGIA
Sede Legale: Ospedale S. Maria della Misericordia – S. Andrea delle Fratte – 06156 PERUGIA
Part. IVA 02101050546 – tel.: 075/5781 – Sito Internet: www.ospedale.perugia.it
PEC: aosp.perugia@postacert.umbria.it

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n. 0000994 del 07/09/2023

adottata in Perugia

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA ACCELERATA TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. N. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE DI MATERIALE MONOUSO E PLURIUSO, PER LA DISTRIBUZIONE DEL VITTO DA DESTINARE AL MAGAZZINO ECONOMALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERA DI PERUGIA. IMPORTO A BASE D'ASTA € 517.343,48, OLTRE OPZIONI DI RINNOVO, DI INCREMENTO E PROROGA TECNICA (OLTRE IVA NELLA MISURA DI LEGGE). N°. GARA 9118254 CIG VARI – CUI F02101050546202200041. RETTIFICA.

Ufficio Proponente: ACQUISTI E APPALTI

Istruttore della pratica: FRANCESCA GERNINI

Responsabile del procedimento: FRANCESCA GERNINI

Dirigente dell'Ufficio Proponente: RANIERI COLARIZI GRAZIANI

La Delibera comporta costi: No

Modalita' di Pubblicazione: Integrale

VISTA la proposta n. 0001046 del 01/09/2023 a cura di ACQUISTI E APPALTI

hash.pdf (SHA256): a54196ff04cf69d2001ba186500cc92b2511e20fcd75e5211748d9c80d45b482

firmata digitalmente da: FRANCESCA GERNINI, RANIERI COLARIZI GRAZIANI

che ne attesta la regolarita' dell'iter istruttorio

IL DIRETTORE SANITARIO: ARTURO PASQUALUCCI

Parere: FAVOREVOLE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO: ROSA MAGNONI

Parere: FAVOREVOLE

DELIBERA

Di fare integralmente propria la menzionata proposta che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e di disporre così come in essa indicato, avendone acquisito i pareri

IL DIRETTORE GENERALE

GIUSEPPE DE FILIPPIS*

* Documento sottoscritto con firma digitale



Azienda Ospedaliera di Perugia

Direzione Generale e Sede Ammin.va: Piazzale Menghini, 8/9 – 06129 PERUGIA
Sede Legale: Ospedale S. Maria della Misericordia – S.Andrea delle Fratte – 06129 PERUGIA
Part.IVA 02101050546 – tel.: 075/5781 fax: 075/5783531 PEC: aosp.perugia@postacert.umbria.it

DIREZIONE ACQUISTI E APPALTI

OGGETTO: Procedura aperta accelerata telematica, ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento della fornitura biennale di materiale monouso e pluriuso, per la distribuzione del vitto da destinare al magazzino economale dell'Azienda Ospedaliera di Perugia. Importo a base d'asta € 517.343,48, oltre opzioni di rinnovo, di incremento e proroga tecnica (oltre IVA nella misura di legge). N°. gara 9118254 CIG VARI – CUI F02101050546202200041. Rettifica.

Visti

- il D. Lgs. n. 502 del 30/12/1992, recante *“Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss.mm.ii.*”;
- il D. Lgs. n. 517 del 21/12/1999, recante *“Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale ed Università, a norma dell'art.6 della legge 30 novembre 1998, n.419”*;
- la Legge n. 241 del 7 Agosto 1990 e ss.mm.ii., recante *“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”*;
- la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante *“Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”* s.m.i.;
- il D. Lgs. n. 33/2013, recante *“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”* s.m.i.;
- il D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023, recante *“Codice dei contratti pubblici”*;
- la Legge Regionale n. 11 del 09/04/2015 e ss.mm.ii., *“Testo unico in materia di Sanità e Servizi sociali”*;

Richiamati

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 984 del 02/07/2021, recante *“Atto Aziendale – Ricognizione quadro normativo e regolamentare – Definizione macrostruttura”*;
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 09/03/2023, con la quale veniva conferito al Dott. Ranieri Colarizi Graziani l'incarico di Direttore della S.C. Acquisti Appalti;
- la Deliberazione del Direttore Generale F.F. n. 639 del 30/06/2022 con la quale veniva approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO 2022-2024);
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 540 del 30/12/2022 di approvazione del Bilancio preventivo economico dell'anno 2023;



Stemmi dell'Ospedale di S. Maria della Misericordia di Perugia

Azienda Ospedaliera di Perugia

Direzione Generale e Sede Ammin.va: Piazzale Menghini, 8/9 – 06129 PERUGIA
Sede Legale: Ospedale S. Maria della Misericordia – S.Andrea delle Fratte – 06129 PERUGIA
Part.IVA 02101050546 – tel.: 075/5781 fax: 075/5783531 PEC: aosp.perugia@postacert.umbria.it

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 95 del 31/12/2021, con la quale veniva approvato il “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi - Biennio 2022-2023”, ai sensi degli articoli 21 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e 6 del Decreto Ministeriale n. 14 del 16/01/2018;
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 34 del 22/07/2022 con la quale veniva approvato il primo aggiornamento del “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi - Biennio 2022-2023” approvato con la DDG n. 95/2021;
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 518 del 11/05/2023 con la quale veniva approvato il secondo e ultimo aggiornamento del “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi Biennio 2022-2023” approvato con la DDG n. 95/2021;
- la Deliberazione del Direttore Generale n. 659 dell’01/06/2023 con la quale veniva approvato il “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi Biennio 2023-2024”;
- per quanto di interesse nel presente provvedimento, le Linee Guida ANAC, di attuazione del Decreto Legislativo n. 50 del 18/04/2016, e ss.mm.ii;
- la Delibera n. 773 del 24 Novembre 2021, dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, con la quale è stato aggiornato il Bando-tipo n. 1/2021, ai sensi dell’art. 213, comma 2 del d.lgs. 50/2016.
- il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti del 07/03/2018, n. 49, Regolamento recante “Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del direttore dell’esecuzione.”;
- il Regolamento aziendale recante “Disciplina per la corresponsione degli incentivi per le funzioni tecniche previsti dall’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.”, approvato con DDG n. 1173 del 09/08/2021.

Dato atto

- che il Soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate.

Richiamata

- la DDG n. 123 del 09/02/2023 con la quale veniva costituito il Gruppo di Progettazione per la predisposizione del progetto di fornitura di materiale monouso e pluriuso, per la distribuzione del vitto da destinare al magazzino economale, composto come da tabella che segue:

Componenti	Direzione di appartenenza	Funzione nel GTP
Sig.ra Paola Gorini	Direzione Acquisti e Appalti	Profili tecnici
Sig.ra Donatella Ferrata	Direzione Economo e Servizi alberghieri	Profili tecnici

Richiamata

- la D.D.G. n. 888 del 04/08/2023 di autorizzazione a contrarre per la procedura in oggetto e, contestuale approvazione dei relativi atti di gara;
- la nota prot. n. 66305 del 31/08/2023 con la quale uno degli operatori economici partecipanti alla procedura in oggetto richiedeva, tra gli altri, il seguente chiarimento: "Con riguardo ai seguenti prodotti:

- VASSOI CARTONE
- SACCHETTI PER ALIMENTI 60X40;50X7;40X30
- BUSTE CARTA PER ALIMENTI 30X14

per questi articoli è stata indicata come unità di misura **PZ**, ma nel file "SPECIFICHE TECNICHE E REQUISITI MINIMI" l'indicazione del prezzo unitario è un'indicazione a **KG**

Chiediamo:

L'offerta per questi articoli, deve essere presentata in pz o a kg?
Il vostro fabbisogno annuale per questi articoli è in kg o pz?"

Dato atto

- che, a seguito del rilievo posto, la Stazione Appaltante rilevava che, per mero errore materiale, nell'Allegato denominato "Specifiche tecniche e requisiti minimi", erano stati riportati i prezzi unitari a base d'asta riferiti all'unità di misura "KG" e non "PEZZO", come correttamente osservato dall'Operatore Economico;
- che, pertanto, è necessario procedere, in autotutela, alla rettifica delle unità di misura riferite ai seguenti prodotti:

- 1) VASSOI CARTONE 22X30
- 2) SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 60X40
- 3) SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 50X70
- 4) SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 40X30
- 5) BUSTE CARTA PER ALIMENTI 30X14

Il tutto come dettagliatamente riportato nel prospetto denominato "Specifiche tecniche e requisiti minimi", allegato al presente provvedimento, del quale costituisce parte integrante e sostanziale (all. 1).

Atteso

- che, a fronte di un'ulteriore rivalutazione dell'impianto complessivo di gara, considerate le caratteristiche tecniche dei prodotti posti in gara, la Stazione appaltante ritiene opportuno prevedere



Stemmi dell'Ospedale di S. Maria della Misericordia di Perugia

Azienda Ospedaliera di Perugia

Direzione Generale e Sede Ammin.va: Piazzale Menghini, 8/9 – 06129 PERUGIA
Sede Legale: Ospedale S. Maria della Misericordia – S.Andrea delle Fratte – 06129 PERUGIA
Part.IVA 02101050546 – tel.: 075/5781 fax: 075/5783531 PEC: aosp.perugia@postacert.umbria.it

la possibilità di richiedere la campionatura dei prodotti oggetto della presente fornitura, ove ritenuto necessario in sede di verifica dell'idoneità tecnica dei medesimi;

- che pertanto, si procede all'integrazione del Capitolato Speciale Prestazionale, come segue: "Art. 5.3 Campionatura. L'Azienda si riserva di richiedere campionatura gratuita che dovrà pervenire entro e non oltre la data e nei termini che saranno comunicati. I campioni dovranno possedere lo stesso confezionamento ed etichetta del prodotto che sarà consegnato in caso di aggiudicazione. La campionatura richiesta è da intendersi gratuita. Qualora si verificasse la necessità, l'Azienda si riserva di richiedere ulteriore campionatura a titolo gratuito."

Dato atto

- che la presente rettifica non comporta variazioni del quadro economico di cui alla D.D.G. n. 888 del 04/08/2023.

Atteso

- che il Responsabile del Progetto, per gli ambiti funzionali di competenza ai sensi e per gli effetti dell'art. 15 e dell'Allegato I.2 del D.Lgs. n. 36/2023, è la Dott.ssa Francesca Gernini, collaboratore amministrativo professionale presso l'Azienda Ospedaliera di Perugia;

Atteso

- che si procederà alla nomina del Direttore dell'Esecuzione del Contratto in sede di adozione della delibera di aggiudicazione.

Verificato

- che la S.C. Direzione Acquisti e Appalti dell'Azienda Ospedaliera ha attestato la copertura economica della spesa suindicata, in relazione alle disponibilità economiche finanziarie esistenti negli stanziamenti di spesa.
- che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico.
- che, a seguito di istruttoria, è stata accertata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011.

In considerazione di quanto esposto nel presente documento istruttorio e nei suoi allegati

SI PROPONE

- 1) **Di approvare** la premessa narrativa al presente provvedimento che s'intende qui, interamente richiamata, per farne parte integrante e sostanziale.
- 2) **Di rettificare**, in autotutela, le unità di misura riferite ai seguenti prodotti, le cui offerte dovranno essere presentate in "KG":
 - a. VASSOI CARTONE 22X30
 - b. SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 60X40



Stemmi dell'Ospedale di S. Maria della Misericordia di Perugia

Azienda Ospedaliera di Perugia

Direzione Generale e Sede Ammin.va: Piazzale Menghini, 8/9 – 06129 PERUGIA
Sede Legale: Ospedale S. Maria della Misericordia – S.Andrea delle Fratte – 06129 PERUGIA
Part.IVA 02101050546 – tel.: 075/5781 fax: 075/5783531 PEC: aosp.perugia@postacert.umbria.it

- c. SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 50X70
- d. SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 40X30
- e. BUSTE CARTA PER ALIMENTI 30X14

il tutto come dettagliatamente riportato nel prospetto denominato “Specifiche tecniche e requisiti minimi”, allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale (all. 1).

- 3) **Di rettificare**, in autotutela, il Capitolato Speciale Prestazionale, integrando il medesimo come segue:
”Art. 5.3 Campionatura. L’Azienda si riserva di richiedere campionatura gratuita che dovrà pervenire entro e non oltre la data e nei termini che saranno comunicati. I campioni dovranno possedere lo stesso confezionamento, etichetta del prodotto che sarà consegnato in caso di aggiudicazione. La campionatura richiesta è da intendersi gratuita. Qualora si verificasse la necessità, l’Azienda si riserva di richiedere ulteriore campionatura a titolo gratuito.”.
- 4) **Di dare atto che** la presente rettifica non comporta variazioni del quadro economico di cui alla D.D.G. n. 888 del 04/08/2023.
- 5) **Di dare atto** che il Responsabile del Progetto, per gli ambiti funzionali di competenza ai sensi e per gli effetti dell’art. 15 e dell’Allegato I.2 del D.Lgs. n. 36/2023, è la Dott.ssa Francesca Gernini, collaboratore amministrativo professionale presso l’Azienda Ospedaliera di Perugia.
- 6) **Di dare atto** che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto (DEC) sarà nominato in sede di aggiudicazione e, ai sensi e per gli effetti dell’art. 101, comma 6 bis e dell’art. 111, comma 2 del D. lgs. n. 50/2016, su proposta del DEC, si procederà alla nomina di uno o più assistenti con funzioni di direttore operativo, per svolgere i compiti di cui all’art. 101, comma 4 del medesimo decreto legislativo, per quanto compatibili, nonché per coadiuvare il direttore dell’esecuzione nell’ambito delle funzioni di cui agli articoli da 18 a 26 del DM n. 49/2018.
- 7) **Di dare atto** che avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso al TAR Umbria, entro 30 giorni dalla pubblicazione del medesimo sul profilo di committente della Stazione Appaltante.
- 8) **Di incaricare** le Direzioni preposte dell’esecuzione del presente provvedimento.
- 9) **Di disporre** la pubblicazione del presente atto sul profilo della Stazione Appaltante, nella sezione "Amministrazione Trasparente", bandi e gare.

Il Responsabile Unico del Progetto

Dott.ssa Francesca Gernini

Il sottoscritto attesta che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Progetto, è regolare e legittimo nella forma e nella sostanza.

Direzione Acquisti e Appalti

Il Direttore

Dott. Ranieri Colarizi Graziani

LOTTI	DESCRIZIONE	REQUISITI MINIMI A PENNA DI ESCLUSIONE	CPV	CIG	Prezzi unitari	U.M.	Q.tà annua	I.V.A.	IMPORTO ANNUALE (I.V.A. ESCLUSA)	IMPORTO 24 MESI	IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 24 MESI	IMPORTO RINNOVO 24 MESI	IMPORTO PROROGA TECNICA SEMESTRALE	Modifica art. 120, co. 1, lett. a)	VALORE MASSIMO STIMATO DELL'APPALTO								
1	PRODOTTI MONOUSO																						
	CARTA STAGNOLA PER ALIMENTI metri 150 H cm 30	1. MATERIALE COMPOSTABILE 2. BIODEGRADABILE 3. DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER I MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)	39221000	9846573118	€	13,76	pezzo	1.000	22%	13.760,00 €	27.520,00 €	454.410,80 €	454.410,80 €	113.602,70 €	227.205,40 €	1.249.629,70 €							
	PELLICOLA TRASPARENTE PER ALIMENTI mt.300 film in pvc esente da ftalati				€	5,18	pezzo	400	22%	2.072,00 €	4.144,00 €												
	VASSOI CARTONE 22x30				€	3,27	kg	2.000	22%	6.540,00 €	13.080,00 €												
	PIATTI MONOUSO diametro cm 22				€	0,081	pezzo	160.000	22%	12.960,00 €	25.920,00 €												
	BOLI MONOUSO SCODELLE ≥ 600 cc				€	0,15	pezzo	150.000	22%	22.500,00 €	45.000,00 €												
	BOLI MONOUSO SCODELLE ≥ 300 cc				€	0,072	pezzo	75.000	22%	5.400,00 €	10.800,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 60X40				€	5,09	kg	800	22%	4.072,00 €	8.144,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI CM 50X70				€	5,09	kg	1.000	22%	5.090,00 €	10.180,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 40X30				€	5,84	kg	1.800	22%	10.512,00 €	21.024,00 €												
	SACCHETTI IN POLIETILENE PER ALIMENTI 17X22				€	0,0126	pezzo	15.000	22%	189,00 €	378,00 €												
	BUSTE DI CARTA PER ALIMENTI CM 30X14				€	2,99	kg	700	22%	2.093,00 €	4.186,00 €												
	TOVAGLIOLI DI CARTA (30X30)				€	0,006	pezzo	70.000	22%	399,00 €	798,00 €												
	TOVAGLIE BIANCHE CM 30X40 MONOUSO				€	0,013	pezzo	100.000	22%	1.300,00 €	2.600,00 €												
	FORCHETTE MONOUSO				€	0,051	pezzo	80.000	22%	4.080,00 €	8.160,00 €												
	CUCCHIAI MONOUSO				€	0,051	pezzo	250.000	22%	12.750,00 €	25.500,00 €												
	COLTELLI MONOUSO				€	0,051	pezzo	80.000	22%	4.080,00 €	8.160,00 €												
	KIT DI POSATE MONOUSO (TRIS)				€	0,179	pezzo	300.000	22%	53.700,00 €	107.400,00 €												
	BICCHIERI MONOUSO GRANDI 200CC				€	0,0345	pezzo	800.000	22%	27.600,00 €	55.200,00 €												
	BICCHIERI MONOUSO PICCOLI 80CC				€	0,0256	pezzo	400.000	22%	10.240,00 €	20.480,00 €												
	VASCHETTE IN ALLUMINIO PER ALIMENTI bordo a L o bordo a G dimensioni 15x12x5 capacità 600 ML				€	0,089	pezzo	200.000	22%	17.800,00 €	35.600,00 €												
	COPERCHI IN ALLUMINIO O CARTONE ACCOPPIATO ALLUMINIO PER VASCHETTE ALLUMINIO				€	0,047	pezzo	200.000	22%	9.400,00 €	18.800,00 €												
	ROTONDI CARTA 800 STRAPPI				€	4,14	pezzo	60	22%	248,40 €	496,80 €												
	VASCHETTA 750 CC CON COPERCHIO INCERNIERATO				€	0,014	pezzo	30.000	22%	420,00 €	840,00 €												
	2				STOVIGLIE																		
PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A PENNA DI ESCLUSIONE LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)																							
PIATTI DI PORCELLANA PIANI DIAMETRO CM 21		DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER I MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)	39221000	984657960A	€	1,79	pezzo	1.500	22%	2.685,00 €	5.370,00 €	19.146,00 €	19.146,00 €	4.786,50 €	9.573,00 €	52.651,50 €							
COPERCHIO PER PIATTI PIANI PORCELLANA DIAMETRO CM 22 (IDONEO PER PIATTO DA 21 CM) H MAX 5 CM					€	2,89	pezzo	500	22%	1.445,00 €	2.890,00 €												
CIOTOLA PORCELLANA CM 14 DIAMETRO, H 6 CM					€	2,89	pezzo	1.000	22%	2.890,00 €	5.780,00 €												
COPERCHIO PER CIOTOLA PORCELLANA DIAMETRO 12,5 CM H 1 CM (idoneo al bolo di porcellana)					€	1,51	pezzo	300	22%	453,00 €	906,00 €												
CIOTOLA PORCELLANA E RELATIVO COPERCHIO CM 12X12 H 4 CM					€	3,50	pezzo	600	22%	2.100,00 €	4.200,00 €												
UTENSILI E PENTOLE																							

PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A <u>PENA DI ESCLUSIONE</u> LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)															
MESTOLO INOX 18/10 CM 8 CL 12	ACCIAIO INOX	39221000	984666385A	€	10,00	pezzo	10	22%	100,00 €	200,00 €	13.928,50 €	13.928,50 €	3.482,13 €	6.964,25 €	38.303,38 €
MESTOLO INOX 18/10 CM 10 CL 25	ACCIAIO INOX			€	13,00	pezzo	10	22%	130,00 €	260,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 12 CL 50	ACCIAIO INOX			€	15,00	pezzo	10	22%	150,00 €	300,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 16 CL100	ACCIAIO INOX			€	18,00	pezzo	10	22%	180,00 €	360,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 18 CL150	ACCIAIO INOX			€	22,00	pezzo	4	22%	88,00 €	176,00 €					
MESTOLO INOX 18/10 CM 20 CL 200	ACCIAIO INOX			€	28,00	pezzo	4	22%	112,00 €	224,00 €					
FORCHETTONE unipezzo leggero 18C	ACCIAIO INOX			€	2,00	pezzo	10	22%	20,00 €	40,00 €					
FORCHETTONE 18/85 3 PUNTE	ACCIAIO INOX			€	5,30	pezzo	10	22%	53,00 €	106,00 €					
SCHIUMAROLA CM 10	ACCIAIO INOX			€	8,30	pezzo	10	22%	83,00 €	166,00 €					
SCHIUMAROLA CM 12	ACCIAIO INOX			€	8,86	pezzo	10	22%	88,60 €	177,20 €					
SCHIUMAROLA CM 16	ACCIAIO INOX			€	13,40	pezzo	2	22%	26,80 €	53,60 €					
PALETTA FORATA	ACCIAIO INOX			€	10,96	pezzo	3	22%	32,88 €	65,76 €					
FRUSTA 8 FILI CM 35	ACCIAIO INOX			€	11,00	pezzo	10	22%	110,00 €	220,00 €					
FRUSTA 8 FILI CM 50	ACCIAIO INOX			€	17,00	pezzo	10	22%	170,00 €	340,00 €					
FRUSTA 8 FILI CM 60	ACCIAIO INOX			€	20,00	pezzo	10	22%	200,00 €	400,00 €					
SESSOLA CM 24 -29				€	0,75	pezzo	8	22%	6,00 €	12,00 €					
CARAFFA GRADUATA				€	0,89	pezzo	4	22%	3,56 €	7,12 €					
SPREMIAGRUMI IN PLASTICA				€	6,00	pezzo	4	22%	24,00 €	48,00 €					
SPREMIAGRUMI ELETTRICO PROFESSIONALE				€	60,00	pezzo	1	22%	60,00 €	120,00 €					
ROTOI SPAGO DA CUCINA				€	4,00	pezzo	17	22%	68,00 €	136,00 €					
PENTOLA CON COPERCHIO E CESTO INTERNO diametro 25 cm H 30 cm				€	48,00	pezzo	2	22%	96,00 €	192,00 €					
PENTOLA IN VETRO CON RELATIVO COPERCHIO DIAMETRO 20 CM CAPACITA' 1,4 LITRI, RESISTENTE AD ALTE TEMPERATURE				€	35,00	pezzo	3	22%	105,00 €	210,00 €					
TEGAME IN VETRO DIAMETRO 18 CM CON RELATIVO COPERCHIO RESISTENTE AD ALTE TEMPERATURE				€	30,00	pezzo	3	22%	90,00 €	180,00 €					
PADELLA ANTIADERENTE CM 30				€	25,00	pezzo	4	22%	100,00 €	200,00 €					
PENTOLA L CM 31X H 37	ACCIAIO INOX			€	85,00	pezzo	2	22%	170,00 €	340,00 €					
PENTOLA L CM 47 H 21	ACCIAIO INOX			€	90,00	pezzo	2	22%	180,00 €	360,00 €					
PENTOLA L CM 46 X H 28	ACCIAIO INOX			€	95,00	pezzo	2	22%	190,00 €	380,00 €					
PENTOLA L CM 47 X H 9 CM	ACCIAIO INOX			€	86,00	pezzo	2	22%	172,00 €	344,00 €					
PENTOLA L CM 30 X H 25	ACCIAIO INOX			€	82,00	pezzo	2	22%	164,00 €	328,00 €					
PENTOLA L CM 45 X H10	ACCIAIO INOX			€	102,00	pezzo	2	22%	204,00 €	408,00 €					
PENTOLA L CM 45 X H 15	ACCIAIO INOX			€	118,00	pezzo	2	22%	236,00 €	472,00 €					
ROTELLA TAGLIAPIZZA	ACCIAIO INOX			€	10,00	pezzo	2	22%	20,00 €	40,00 €					

SCOLAPASTA ACCIAIO INOX18/8 RETE FILO	ACCIAIO INOX
FRULLATORE ACCIAIO INOX, PROFESSIONALE, 3 LAME	ACCIAIO INOX
FRULLATORE IMMERSIONE BASE	
CATINO POLIETILENE 70 Lt	
CATINO POLITENE 80 LT	
CATINO POLITENE 50 LT	
BILANCIA ELETTRONICA CUCINA DIGITALE	
APRISCATOLE DA BANCO PROFESSIONALE	
TAGLIERE POLIETILENE 80X40X2 CON FERMI	
BORSA GHIACCIO	
COLTELLO PANE CM 24	
SET GUANTI PELLE ANTICALORE F2/15	
COLTELLO FRANCESE CM 34	
COLTELLO FRANCESE CM 31	
COLTELLO FRANCESE CM 18 FALCETTA	
COLTELLO IN CERAMICA CM 30	
ACCIAIRINO OVALE CM 50	
TESTO IN FUSIONE TONDO CM 40	
CHINOIS CM 25	ACCIAIO INOX
BATTICARNE VERTICALE GR 1,500 DIAMETRO 10 CM	
CESTA RETTANGOLARE FORATA 80X52X40 CM KG 100 FORATA	
CASSETTA BOX CON COPERCHIO 62X42X31 CM	
CASSETTA IN POLESTEROLO THERME BOX H30 L40 LU 60 CM	
TEGLIA 32,5"53 H 7 CM	
BROCCHIE IN VETRO DA 1 LITRO	
PINZE (CUCCHIAIO - FORCHETTA) CM 21	
COPPA IN VETRO TRASPARENTE 14 CM CON RELATIVA COPERTURA	
CUCCHIAIO LUNGO DA COCKTAIL	ACCIAIO INOX
PINZA PER GHIACCIO	

€	67,00	pezzo	10	22%	670,00 €	1.340,00 €
€	202,00	pezzo	3	22%	606,00 €	1.212,00 €
€	45,00	pezzo	6	22%	270,00 €	540,00 €
€	11,11	pezzo	2	22%	22,22 €	44,44 €
€	13,80	pezzo	2	22%	27,60 €	55,20 €
€	7,00	pezzo	2	22%	14,00 €	28,00 €
€	17,00	pezzo	6	22%	102,00 €	204,00 €
€	87,00	pezzo	1	22%	87,00 €	174,00 €
€	39,00	pezzo	2	22%	78,00 €	156,00 €
€	15,60	pezzo	4	22%	62,40 €	124,80 €
€	15,28	pezzo	2	22%	30,56 €	61,12 €
€	19,80	pezzo	12	22%	237,60 €	475,20 €
€	29,24	pezzo	2	22%	58,48 €	116,96 €
€	25,56	pezzo	2	22%	51,12 €	102,24 €
€	34,34	pezzo	2	22%	68,68 €	137,36 €
€	14,80	pezzo	2	22%	29,60 €	59,20 €
€	51,22	pezzo	2	22%	102,44 €	204,88 €
€	50,00	pezzo	1	22%	50,00 €	100,00 €
€	43,00	pezzo	2	22%	86,00 €	172,00 €
€	30,25	pezzo	1	22%	30,25 €	60,50 €
€	21,00	pezzo	2	22%	42,00 €	84,00 €
€	25,50	pezzo	3	22%	76,50 €	153,00 €
€	49,05	pezzo	2	22%	98,10 €	196,20 €
€	41,48	pezzo	7	22%	290,36 €	580,72 €
€	2,10	pezzo	100	22%	210,00 €	420,00 €
€	2,30	pezzo	15	22%	34,50 €	69,00 €
€	3,50	pezzo	8	22%	28,00 €	56,00 €
€	4,50	pezzo	8	22%	36,00 €	72,00 €
€	4,00	pezzo	8	22%	32,00 €	64,00 €

CONTENITORI GASTRONORM													
	PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A <u>PENA DI ESCLUSIONE</u> LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)												
CONTENITORI GASTRONORM capacità 20 litri	ACCAIO INOX			€	47,00	pezzo	3	22%	141,00 €	282,00 €			
CONTENITORI GASTRONORM capacità 26,50 litri	ACCIAIO INOX			€	58,00	pezzo	3	22%	174,00 €	348,00 €			

4	CONTENTORI GASTRONORM capacità 8,9 litri	ACCIAIO INOX	39221000	98467123CC	€	22,46	pezzo	3	22%	67,38 €	134,76 €	4.608,18 €	4.608,18 €	1.152,05 €	2.304,09 €	12.672,50 €
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 11,7 litri	ACCIAIO INOX			€	37,00	pezzo	4	22%	148,00 €	296,00 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 8,5 litri	ACCIAIO INOX			€	20,16	pezzo	4	22%	80,64 €	161,28 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 11 litri	ACCIAIO INOX			€	41,56	pezzo	4	22%	166,24 €	332,48 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 18,4 litri	ACCIAIO INOX			€	45,57	pezzo	4	22%	182,28 €	364,56 €					
	CONTENTORI GASTRONORM forato capacità 18,4	ACCIAIO INOX			€	53,92	pezzo	4	22%	215,68 €	431,36 €					
	CONTENTORI GASTRONORM capacità 28,9 litri	ACCIAIO INOX			€	81,13	pezzo	5	22%	405,65 €	811,30 €					
	CONTENTORI GASTRONOM FORATA capacità 8,5 litri	ACCIAIO INOX			€	23,75	pezzo	5	22%	118,75 €	237,50 €					
	CONTENTORI GASTRONORM FORATA capacità 20 litri	ACCIAIO INOX			€	48,21	pezzo	5	22%	241,05 €	482,10 €					
	CONTENTORI GASTRONORM FORATA capacità 26,5 litri	ACCIAIO INOX			€	60,57	pezzo	6	22%	363,42 €	726,84 €					
VASCETTE PER ALIMENTI A CALDO																
PER TUTTI I PRODOTTI INCLUSI NEL PRESENTE LOTTO E' RICHIESTA A PENA DI ESCLUSIONE LA DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' PER MATERIALI E OGGETTI A CONTATTO CON ALIMENTI (M.O.C.A.)																
5	VASCETTE ALIMENTI A CALDO 250CC COPERCHIO INCERNIERATO DIM. EST. SUP. 155x155mm, dim. Int.sup 130x130mm, dim.est.inf. 122x122mm, altezza 19mm	PLASTICA RESISTENTE A -20/+120	39221000	984673893F	€	0,055	pezzo	45.000	22%	2.475,00 €	4.950,00 €	25.250,00 €	25.250,00 €	6.312,50 €	12.625,00 €	69.437,50 €
	VASCETTE ALIMENTI A CALDO 500CC COPERCHIO INCERNIERATO DIM. EST. SUP. 155x155mm, dim. Int.sup 130x130mm, dim.est.inf. 117x117mm, altezza 37mm				€	0,08	pezzo	65.000	22%	5.200,00 €	10.400,00 €					
	VASCETTE ALIMENTI A CALDO 750CC COPERCHIO INCERNIERATO DIM. EST. SUP. 185x185mm, dim. Int.sup 160x160mm, dim.est.inf. 144x144mm, altezza 37mm				€	0,11	pezzo	45.000	22%	4.950,00 €	9.900,00 €					
												517.343,48 €	517.343,48 €	129.335,87 €	258.671,74 €	1.422.694,57 €